[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Северо-Енисейский район Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

	«26» октября 2022 г.
	№ 51-ргос

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в приложение к распоряжению Главы Северо-Енисейского района «Об утверждении состава Совета по противодействию коррупции в Северо-Енисейском районе»

В связи со штатными изменениями в администрации Северо-Енисейского района, руководствуясь статьей 18 Устава Северо-Енисейского района:

1. Внести следующие изменения в приложение к распоряжению Главы Северо-Енисейского района от 28.03.2022 № 21-ргос «Об утверждении состава Совета по противодействию коррупции в Северо-Енисейском районе»:

слова «заместитель главы района по финансам и бюджетному устройству – руководитель Финансового управления администрации Северо-Енисейского района» заменить словами «первый заместитель главы района».

2. Настоящее распоряжение разместить на сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admse.ru).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района                                            А.Э. Перепелица